
Zarządzenie Nr 121     

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  16 grudnia 2016r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji do obioru działki gminnej. 

 

 

 

  Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

       Aleksander Szczepański – Przewodniczący 

       Paulina Żmijewska  - członek 

       Jan Roszko – członek 

        

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru nieruchomości gminnej Nr 62/10  

       w Rynie od Piotra Jurczaka – zgodnie z wyrokiem Sądu Rejonowego  

       w Giżycku Nr IC1/12 z dnia 30 grudnia 2015r. 

 

§ 3. Komisja swoje prace wykona dnia 22 grudnia 2016r. o godz. 14,30. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                               inż. Józef Karpiński 

 


